
UCHWAŁA NR IV/40/2024 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta Sucha Beskidzka 
na rok 2024 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.)  oraz § 48 ust. 2 Statutu Gminy Sucha Beskidzka (tekst jednolity Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z dnia 25 października 2018 r. poz. 7231 z późn. zm.) Rada Miasta Sucha 
Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza plan pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta Sucha Beskidzka 
na rok 2024 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dopuszcza możliwość przesunięcia terminu omówienia tematu określonego w planie pracy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4DC14DC-50C8-4F7A-8D81-7B795836666F. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

Plan pracy 
Komisji Spraw Społecznych 

Rady Miasta Sucha Beskidzka 
na rok 2024 

 

Termin 
posiedzenia 

Temat 
- zagadnienie 

Kierownicy 
Referatów 

odpowiedzialni 
za 

przygotowanie 
materiałów 

Zaopiniowanie programu współpracy Gminy Sucha Beskidzka 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2025. 

RPS 

wrzesień 
Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
za rok 2023. MOPS 

Realizacja zadań i plany pracy placówek oświatowych na rok szkolny 
2024/2025.  CUW 

październik 
Zaopiniowanie stawek podatkowych i opłat lokalnych na rok 2025 
(posiedzenie wspólne z Komisją I). RFN 

listopad Ewaluacja Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych za 2023. MOPS 

grudzień Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Sucha Beskidzka na rok 2025 
(wspólne posiedzenie z Komisją I ). RFN 

 

Załącznik do uchwały Nr IV/40/2024

Rady Miasta Sucha Beskidzka

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4DC14DC-50C8-4F7A-8D81-7B795836666F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/40/2024 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-09-02T12:41:52+0200




